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Svétova a Ceskd literatura 18. stoleti

W N D W R W e

10.

Sofokles
Euripides

Shakespeare W.
Shakespeare W.
Shakespeare W.

Moliere J. B.
Moliere J. B.
Goethe J. W.
Voltaire

Nejméné 2 dila.

Epos o GilgameSovi
Antigona

Medeia

Romeo a Julie

Hamlet

Zkroceni z1€ zZeny
Tartuffe

Lakomec

Utrpeni mladého Werthera
Candide

Cs. spisovatel, Pha 1976
Artur, Pha 2009

MF, Pha 1976

Atlantis, Bmo, 2015
Atlantis, Bmo, 2016
Atlantis, Brmo, 2011
MEF, Pha 1966

MF, Pha 1966

MF, Pha 1968

XYZ, Pha 2007

Svétovi a Ceska literatura 19. stoleti

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

Dostojevskij F. M.

Poe E.A.

Poe E.A.
Maupassant G.
Wilde O.
Austenova J.
Flaubert G.
Puskin A. S.
Gogol N.V.
Cechov A. P.
Maécha K. H.
Erben K. J.
Neruda J.
Slejhar J. K.
Némcova B.
Némcova B.
Borovsky K.H.
Tyl J.K.

Mrstikové AL V.

Nejméné 3 dila.

Zlo¢in a trest

Cerny kocour a jiné povidky
Havran

Kulicka

Obraz Doriana Graye
Pycha a pfedsudek

Pani Bovaryovéa

EvZen Onégin

Revizor

Racek

M3ij

Kytice

Povidky malostranské
Kuie melancholik

Diva Bara a jiné povidky
Babicka

Tyrolské elegie
Strakonicky dudak
Marysa

Academia, Pha 2004
MF, Pha 1988
Odeon, Pha 1985
Svoboda, Pha 1948
MF, Pha 1964

Leda, Pha 2009
Academia, Pha 2003
MF, Pha 1966

SPN, Pha 1959
Artur, Pha 2005




Svétova literatura 20. a 21. stoleti

30. Fitzgerald F.S. Velky Gatsby QOdeon, Pha 2013

31. Golding W. Pan much Nase vojsko, Pha 2010
32. Beckett S. Cekéni na Godota Odeon, Pha 1986

33. Exupéry A. deS. Maly princ Albatros, Pha 2010
34, Exupéry A.de S. Noéni let Mlada fronta, Pha 1988
35. Remarque E.M. Na zapadni fronté klid Ikar, Pha 2011

36. Orwell G. 1984 KMa, Pha 2000

37. Orwell G. Farma zvifat Prace, Pha 1991

38. Rolland R. Petr a Lucie Prace, Pha 1985

39. KafkaF. Proména KMa, Pha 2002

40. Hemingway E. Statec a mote Odeon, Pha 1972

41. Camus A. Cizinec Garamond, Pha 2005
42. Steinbeck J. O mysich a lidech SNKL, Pha 1965

43. Kerouack J. Na cesté Argo, Pha 2005

44. Frank A. Denik Anne Frankové Albatros, Pha 1966
45. Coelho P. Alchymista Argo, Pha 2005

46. Carter F. Skola malého stromu Kalich, Pha 2022

47. GreenJ. Hvézdy nam nepraly Euromedia, Pha 2014
48. Christie A. Deset malych ernouski Knizni klub, Pha 2017
49, Schlink B. Predcita EMG, Pha 2006

50. Cunningham M. Hodiny Odeon, Pha 2004
Nejméné 4 dila.

Ceska literatura 20. a 21. stoleti
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
6l.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.

Bezruc P.
Wolker J.
Seifert J.

Dyk V.

Capek K.

Capek K.

Capek K.
Polagek K.
Svérak Z., Smoljak L.
Svérak Z., Smoljak L.
Hrabal B.
Otlenasek J.
Jirotka Z.

Lustig A.
Olbracht 1.
Olbracht 1.
Pavel O.

Pavel O.
Viewegh M.
Mornstajnova A.
Sabach P.

Slezské pisné

Té&zka hodina

Jablko z klina

Krysaf

R.UR.

Bila nemoc

Hordubal

Bylo nas pét

Ceské nebe

Dobyti sevemiho polu
Ostfe sledované vlaky
Romeo, Julie a tma
Saturnin

Modlitba pro Katefinu Horovitzovou

Nikola Suhaj loupeznik
Golet v udoli

Smrt krasnych srnct
Jak jsem potkal ryby
B4jecna léta pod psa
Listopad

Obcansky prukaz



72. Kundera M. Zert

73. Kundera M. Smésné lasky

74. SkvoreckyJ. Prima sezéna

75. Havel V. Audience

76. Fuks L. Spalovac mrtvol
77. Mornstajnova A. Hana

78. RudisJ. Nebe pod Berlinem

Nejméné 5 dél.

Minimalné vzdy dvéma dily musi byt zastoupeny poezie, proza a drama.
Od jednoho autora mohou byt uvedeny maximalné 2 tituly.

Projednano a schvaleno pfedmétovou komisi geského jazyka a literatury dne 22. 9. 2025

Vypracovali: Mgr. Lucie Pavlatova Mgr. Petr Pycha (predseda pfedmétové komise)
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